
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
1 

55 
51 
12 
56 
32 
69 
77 
10 

Nome 
Ramiro Gandola 
Mauro Passarino 
Agustin Donatti 
Joelsu Mitiko 
Julio Fortunato 
Mauriti Jr 
Ricardo Fox 
Theo Manna 
Gleidson Babinha 

Melhor Tempo 
1:24.742 
1:25.407 
1:25.649 
1:26.956 
1:27.233 
1:27.823 
1:29.167 
1:39.193 

Diff 

0.665 
0.907 
2.214 
2.491 
3.081 
4.425 

14.451 

Espaço 

0.665 
0.242 
1.307 
0.277 
0.590 
1.344 

10.026 

S1 Melhor Vlt 
32.501 
32.347 
32.521 
33.247 
32.914 
33.902 
33.284 
40.345 

S2 Melhor Vlt 
32.968 
33.277 
33.678 
33.708 
33.917 
33.774 
35.455 
35.333 
35.399 

S3 Melhor Vlt 
19.242 
19.561 
19.303 
19.772 
19.866 
20.058 
20.069 
19.794 
19.985 

Classificado pela melhor volta
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

3ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

GP1000 

2º Classificatorio GP1000 - Q2 

Qualificação (10:00 Tempo) iniciado em 12:25:14 

Autodromo de Goiania  3,835 Km 

13/07/2024 11:35 


